Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад №27 «Чебурашка»

ПРИКАЗ
04.02.2014                                                                                                   №8-ПД
Об утверждении Положения
о проблемной группе
по введению ФГОС ДО в ДОУ

В связи с введением федеральных государственных образовательных стандартов  дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о проблемной группе по введению ФГОС ДО в МАДОУ Д/с № 27 «Чебурашка»
2. Довести до сведения педагогов Положение о проблемной группе по введению ФГОС ДО в МАДОУ Д/с № 27 «Чебурашка»
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Заведующий Муниципальным автономным
дошкольным образовательным учреждением
Детский сад №27 «Чебурашка»                                                                          В.Н. Бажина